
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Онор 

муниципального образования городского округа 

«Смирныховский» Сахалинской области 

 

19.07.2022г.                                                                                                     №166/1 

 

 

ПРИКАЗ 

О внедрении модели наставничества педагогических работников 

В соответствии с решением педагогического совета от 19.07.2022г. № 15, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внедрить в МБОУ СОШ с.Онор модель наставничества педагогических 

работников. 

2. Назначить ответственным за координацию и оперативный контроль  

внедрения модели наставничества, замдиректора по УВР. 

3. Утвердить: 

➢ Положение о системе наставничества педагогических работников 

(Приложение 1); 

➢ Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о 

системе наставничества педагогических работников (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                                         Т.Н.Сковородко 

 


		2022-11-25T13:32:17+1100
	Сковородко Татьяна Николаевна




